
siachrome
Lešticí systém - rychle, jednoduše, brilantně 



siachrome - rychle, jednoduše, brilantně

siachrome - lešticí systém
rychle, jednoduše, brilantně

 

 

 
 

 

Prostřednictvím lešticího systému siachrome nabízí sia Abra-
sives efektivní škálu produktů vhodných pro všechny fáze
úpravy laku.

   
     

Škrábance a hologramy budou spolehlivě odstraněny ze starých
i nových laků.
Díky nejnovějším brusivům lze dosáhnout perfektního
konečného povrchu.

  

Nejnovější vývoj lešticích kotoučů umožňuje výrazné zkrácení 
času leštění.
Pasty, kotouče a čisticí utěrky jsou technicky navzájem sladěny,
barevně odlišeny pro dosažení co nejvyšší efektivity a spoleh-
livosti během procesu.

Výběrem z našeho sortimentu bychom vám rádi představili
dvě varianty ochrany laku - prémiový produkt siachrome 
platinum a siachrome pearl pro univerzální použití. Produkty 
se liší dobou účinnosti a ochranným efektem.

      
 

      
 

Výhody:
- efektivní a spolehlivé leštění díky barevnému konceptu
- ideální pro standardní a keramické barvy
- vhodný pro měkké nebo tvrdé laky
- vhodný na všechny leštitelné povrchy
- bez silikonu a rozpouštědel, na vodní bázi   
- použitelný bez nutnosti chlazení
- nezabarvující plastové díly  



Krok 1: Odstranění škrábanců

Laky odolné proti poškrábání 

Ochrana

Krok 2:  Odstranění hologramů

Doporučený postup aplikace



siachrome - rychle, jednoduše, brilantně

Leštění:

-  Pro dosažení co nejlepšího výsledku použijte doporučenou 
kombinaci kotouče a pasty.

 

- Kotouč přikládejte k povrchu v mírném úhlu, předejdete  
 tím tvorbě hologramů.   

-   Aplikaci začněte od nižších rychlostí, čímž zabráníte rozstřiku
po okolí. Postupně rychlost zvyšujte (max. rychlost 2000 otáček/min.).

  
 
-  Během aplikace netlačte.
-  Udržujte kotouče čisté, špinavé kotouče způsobují škrábance. 
- Po použití propláchněte lešticí kotouče vodou, prodloužíte

tím jejich životnost.
 

 

Ochrana

Aplikace

Siachrome pearl a platinum jsou vhodné pro trvanlivou ochranu
všech typů autolaků a vytvářejí povrch s hlubokým leskem.
Chrání lak proti poškrábání při mytí, před dehtem, ptačími 
exkrementy, kyselým deštěm a UV zářením.

Před aplikací musí být povrch řádně očištěn od zbytků starých
vosků, usazenin kyselých dešťů, dehtu, ptačích exkrementů 
a jiných znečištění.  

siachrome platinum
Siachrome platinum obsahuje 30 % čistého karnaubského
vosku. Karnauba je nejtvrdší, nejčistší a nejtransparentnější

 
přírodní vosk.

Oproti běžným voskům poskytuje dlouhodobější ochranu.
 

 
Nejlepších výsledků dosáhnete strojovou aplikací, neboť teplem
se vosk rozehřeje, dojde k jeho vytvrzení a prohloubení lesku. 
Poté vyčistěte povrch pomocí utěrky prémium. 

Po aplikaci by vozidlo, pokud je to možné, mělo zůstat 1 - 2 hodiny 
na suchém, slunečném místě.

-  Aplikujte pastu na lešticí kotouč.



siachrome nabídka produktů

siachrome cut 
Vysoce účinná brusná pasta. Pro trvalé odstranění
závažných známek užívání a škrábanců na všech typech
laků. Zaručuje dlouhodobě hluboký lesk.
Neobsahuje vosky, silikonové oleje nebo další přísady.

 1 kg, obj. č.: S0020.6663

siachrome platinum  

200 ml, obj. č.,  : S0020.6665

 

1 kg, obj. č. : S0020.6664

siachrome magic  

0,5 l, obj. č.  : S0020.6666

siachrome pearl  

1 l, obj. č.,  : S0020.6667

kotouč - jehnětina, siafast 
Ø 135 mm 

:  S0020.6674  
Ø 85 mm 
obj. č. :  S0020.6673

 
 

380 x 380 mm 
obj. č. : S0020.3185

lešticí kotouč - žlutý, siafast  
Ø 145 mm 
obj. č. : S0020.6671  
Ø 85 mm 
obj. č. : S0020.6672

unašeč, M14  
Ø 125 mm 
obj. č. :  S0020.6669  
Ø 75 mm 
obj. č. :  S0020.4899

unašeč,  5⁄8"  
Ø 125 mm 
obj. č. : S0020.6741

lešticí kotouč - černý, siafast  
Ø 145 mm 
obj. č. : S0020.6676  
Ø 85 mm 
obj. č. : S0020.6675

aplikační houba  
Ø 130 mm 
obj. č. : S0020.6668

utěrka prémium
čisticí utěrka extra

 
 

400 x 400 mm 
obj. č. : S0020.6670

siachrome finish
Vysoce efektivní, jemná dokončovací pasta. Vhodný na 
odstranění jemných mikroškrábanců, stop po broušení
a hologramů na všech druzích laků.
Neobsahuje vosky, silikonové oleje nebo další přísady. 

Ochrana laku nejvyšší kvality pro rychlou a efektivní konzervaci
autolaků. Směs přírodních a syntetických vosků s polymery 
zaručuje hluboký a dlouhotrvající lesk a ochranu proti
vlivům počasí.

Premiový vosk na laky pro vyšší a efektivní ochranu autolaků. 
Směs přírodního karnaubového vosku a polymerů zaručuje
hluboký a dlouhodobý lesk a ochranu proti povětrnostním
vlivům.

Výkonný pomocník při čištění všech lesklých povrchů a 
leštěných ploch před aplikací vosků.
Neobsahuje impregnační přísady.

obj. č.

utěrka mikrovlákno
čisticí utěrka



ALCA CZ, a. s.           ALCA Slovensko s. r. o.  
Hořelická 334           Námestie SNP 15
267 12  Loděnice          975 55  Banská Bystrica
tel. +420 311 671 737-8         tel. +421 484 143 433

www.alca.cz

 
 

  


